
ZARZĄDZENIE NR 10/2022
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 1 lutego 2022r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz określenia
maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli w 2022 r.

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2021r.,
poz. 1762 )oraz @ 5 i @ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019r.
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653)
po uzyskaniu opinii organizacji związkowych, zarządza się, co następuje:

5 1. Ze środków wyodrębnionych w budżecie Gminy Banie Mazurskie na rok budżetowy 2022
z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Banie Mazurskie, w
wysokości do 1% i nie mniej niż 0,8%, planowanych rocznych środków przeznaczonych na ich
wynagrodzcnia, dofinansowuje się następujące formy kształcenia nauczycieli:
1) studia magisterskie i licencjackie jako drugą specjalność,
2) studia podyplomowe nadające uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu lub zajęć
specjalistycznych,
3) organizację i prowadzenie wspomagania szkół i placówek (szkolenia, seminaria, konferencje dla
nauczycieli, kadry kierowniczej i rad pedagogicznych wynikające z potrzeb szkoły uwzględniające
wyniki ewaluacji wewnętrznej i zewnętrznej, oraz wyniki egzaminów zewnętrznych).

@ 2. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się także:
1) organizację doradztwa metodycznego dla nauczycieli,
2) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych.

@ 3. Określa się na 2022 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli
pobierane przez szkoły wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50%
ponoszonych przez nauczyciela opłat za semestr nauki, nie więcej niż 1 200,00 zł przede wszystkim
na następujące rodzaje specjalności:

1) języki obce,
2) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka,
3) etyka;
4) pomoc psychologiczno — pedagogiczna (m. in. logopedia, socjoterapia, terapia

pedagogiczna, psychoterapia, itp.),
5) fizyka,
6) rozwijanie zdolności matematycznych i informatycznych;
7) wychowanie przedszkolne, edukacja wczesnoszkolna.

@ 4. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 zatrudnionych
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Banie Mazurskie, stanowi załącznik nr 1 do
zarządzenia.

5 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

@ 6 . Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podjęcia. / //„,=/
/ ./-

Łukasz Kuliś


